No mês de setembro/2025, considerando o valor ajustado no último Aditivo já 

assinado, recebemos apenas o valor mensal previsto anteriormente. Dessa forma, 

permanece uma diferença a ser recebida referente ao ajuste do aditivo, no montante de R$ 

18.711,45 (dezoito mil setecentos e onze reais e quarenta e cinco centavos). 

Reconhecemos a exatidão das informações contidas no item III – Execução Financeira 

deste relatório, que foi elaborado de acordo com os documentos entregues à contabilidade 

pela instituição, a qual se responsabiliza pela veracidade e idoneidade dos documentos.